第一章 投标邀请

项目概况

滁州职业技术学院保安服务项目的潜在投标人应在滁州市公共

资源交易中心网（http：//ggzy.chuzhou.gov.cn/）获取招标文件，

并于 2026 年 03 月 06 日 09 点 10 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：czsjcg202602-013

项目名称：滁州职业技术学院保安服务项目

预算金额：2200000.00 元/年

最高限价：一年贰佰贰拾万元整（¥：2200000.00 元/年），投

标报价不得高于最高限价，否则按无效投标处理。

采购需求：滁州职业技术学院保安服务，详见采购需求。

合同履行期限:自合同签订之日起三年（合同一年一签），由采

购人对其考核（依据招标文件考核评分标准进行考核打分），考核合

格，继续服务；考核不合格的，终止服务，不再续签合同。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：按照财政部、工业和信

息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》，本项目为专